
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk

                                            Stánek s občerstvením bude otevřený a hrad přístupný. Přijdou opět i Tři králové.
Otevřeno ve stánku bude od 10:00 (svařák, medovina, čaj, lahvové pivo, špekáčky na opečení). Z Červeného Kostelce se společně vyráží ve 12:00 z náměstí.Z Havlovic od Horáků ve 13:0

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 23.12.2022

                                        
                                        [image: Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk

                                            Stánek s občerstvením bude otevřený a hrad přístupný. Přijdou opět i Tři králové.
Otevřeno ve stánku bude od 10:00 (svařák, medovina, čaj, lahvové pivo, špekáčky na opečení). Z Červeného Kostelce se společně vyráží ve 12:00 z náměstí.Z Havlovic od Horáků ve 13:0

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 23.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mezinárodní den žen i mužů v Kohoutově

                                            Obec Kohoutov a Český červený kříž zvou na tradiční oslavu, která proběhne 25. 3. 2023 od 15:00 na Obecním úřadě.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                        [image: Mezinárodní den žen i mužů v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mezinárodní den žen i mužů v Kohoutově

                                            Obec Kohoutov a Český červený kříž zvou na tradiční oslavu, která proběhne 25. 3. 2023 od 15:00 na Obecním úřadě.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská besídka ve Velkých Svatoňovicích

                                            Mikulášská besídka v restauraci K-klub  je nejen pro děti! Čertovská diskotéka, andělský tanec, pekelné hrátky a příjemné vánoční prostředí a sousedé - parádní program na sobotní odpoledne.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Mikulášská besídka ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská besídka ve Velkých Svatoňovicích

                                            Mikulášská besídka v restauraci K-klub  je nejen pro děti! Čertovská diskotéka, andělský tanec, pekelné hrátky a příjemné vánoční prostředí a sousedé - parádní program na sobotní odpoledne.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnické loučení s prázdninami

                                            Akce se koná poslední prázdninovou sobotu na kurtech v Hajnici.

bohatý animační program
skákací hrad
maskoti
fotokoutek
dětská diskotéka


                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                        [image: Hajnické loučení s prázdninami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnické loučení s prázdninami

                                            Akce se koná poslední prázdninovou sobotu na kurtech v Hajnici.

bohatý animační program
skákací hrad
maskoti
fotokoutek
dětská diskotéka


                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic

                                            Připravený je pestrý program, který přibližuje plakát.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 24.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic

                                            Připravený je pestrý program, který přibližuje plakát.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 24.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            2. výzva MAS v IROP je vyhlášena

                                            Obce, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařazené do kategorie jednotek požární ochrany II, III a V, mohou od 19. 10 2023 podávat své projektové záměry do druhé výzvy MAS v rámci IROP. Žádat se bude moci na výstavbu a rekonstrukce hasičských zbrojnic a podporu a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Jan Žižka

                                            Kino Na Rychtě, Rtyně v Podkrkonoší. Vstupné 60 Kč, ke každé vstupence ochucené nealko pivo zdarma. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 10.02.2023 - Pá 10.02.2023

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Jan Žižka]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Jan Žižka

                                            Kino Na Rychtě, Rtyně v Podkrkonoší. Vstupné 60 Kč, ke každé vstupence ochucené nealko pivo zdarma. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 10.02.2023 - Pá 10.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            HODINA STRACHU V ČERMNÉ

                                            V pátek 28. 10. 2022 s registrací od 16:30 hod. ve sportovním areálu v Čermné.Vstupné symbolických 50,- Kč za dospělého, děti zdarma, vstup na vlastní nebezpečí.Akce se koná za každého počasí v členitém terénu, myslete na vhodné oblečení a pevnou obuv.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 28.10.2022 - Pá 28.10.2022

                                        
                                        [image: HODINA STRACHU V ČERMNÉ]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            HODINA STRACHU V ČERMNÉ

                                            V pátek 28. 10. 2022 s registrací od 16:30 hod. ve sportovním areálu v Čermné.Vstupné symbolických 50,- Kč za dospělého, děti zdarma, vstup na vlastní nebezpečí.Akce se koná za každého počasí v členitém terénu, myslete na vhodné oblečení a pevnou obuv.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 28.10.2022 - Pá 28.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Audioverze článků o Ukrajině - pomůcka pro školy

                                            V této nelehké době možná nejeden učitel na našich školách přemýšlí o tom, jak ve výuce uchopit téma války, ohrožení lidí na Ukrajině, uprchlické vlny…
Hodit by se mohly audioverze článků o Ukrajině, které pro pedagogické účely odemyká časopis Respekt. Příspěvky,

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 07.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trhací mapa Svazku obcí Jestřebí hory

                                            Svazek obcí Jestřebí hory aktivně podporuje cestovní ruch v regionu. Jedním ze způsobů je tvorba osvědčených propagačních materiálů. V loňském roce provedl aktualizaci a dotisk trhací mapy.
Trhací mapa je k dostání ve formátu A3 v papírové formě. Z jedné strany naleznete 

                                            Jestřebí hory

                                            St 19.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Chcete si vyrobit model hradu? Žádný problém!

                                            Ve spolupráci s Místní akční skupinou Království - Jestřebí hory, o.p.s. pořádá  Sdružení pro Vízmburk kurz modelaření budov (rozuměj hradů) pro děti a mládež. Kurz je vhodný pro všechny děti a dospívající, kteří se nebojí vzít do ruky nůž, barvy a lepidlo a vytvo�

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 13.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čertí stezka v Radvanicích

                                            Kdo se rád bojí a chce zažít něco jedinečného?10. 12. 2022 můžete absolvovat stezku odvahy s čertisky!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Čertí stezka v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čertí stezka v Radvanicích

                                            Kdo se rád bojí a chce zažít něco jedinečného?10. 12. 2022 můžete absolvovat stezku odvahy s čertisky!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




